

Clinuvel

Reuters: CUV.AX Bloomberg: CUV:AU

Rating: Buy Risk: High

WKN/ISIN: A0JEGY/AU000000CUV3

Price: AUD 11.97 Price target: AUD 31.70

NDA for treatment of EPP in the US is a key milestone

Price target: AUD 31.70

Yesterday's announcement that Clinuvel has completed the submission of a New Drug Application for Scenesse in the US represents a key milestone for the company. That the management submitted the NDA on time and in best execution and even succeeded in filing a priority review (which came as a surprise to us) indeed indicate a strong performance of the management team, in our view. Following the strong outperformance of the shares since iniation of our research coverage (+38.4% vs. ASX +4.3%), we confirm our buy rating and our medium-term price target of AUD 31.70 per share.

NDA for Scenesse in the US

Yesterday, Clinuvel announced that it has completed the submission of a New Drug Application (NDA) for Scenesse as a therapy for patients suffering from EPP (erythropoietic protoporphyria) in the United States. In the NDA, Clinuvel submitted data from five clinical EPP trials as well as data from the real-world treatment of EPP patients in Europe; in total, the comprehensive data set consists of nearly 6,700 doses in more than 800 patients, according to the company.

Clinuvel has filed for a so-called Priority Review, which – should it be granted – means the FDA is likely to arrive at a benefit versus risk assessment within six months from final submission, four months faster than a Standard Review. Therefore, an approval of Scenesse could be expected by early 2019e. Should the NDA be approved, Clinuvel were allowed to treat adult EPP patients in the US as a first-line therapy.

EPP, the "invisible disease"

EPP is a form of photosensitivity to visible light resulting from an accumulation of a chemical known as protoporphyrin in the body. Protoporphyrin is a toxic molecule, eventually causing photo-oxidative damage to the skin and organs. Therefore, EPP patients typically spend a considerable amount of time avoiding all sources of light.

Scenesse: the only viable treatment of EPP

Delivered via a subcutaneous dissolving implant in the iliac crest of the hip, Clinuvel's key product Scenesse activates pigment cells of the epidermis. The resulting eumelanin acts as a protective light barrier and potent antioxidant.

The US represent a substantial market for Clinuvel

Once approval of an NDA is obtained, Scenesse can be legally marketed in the US. With a global prevalence somewhere between 1:75.000 and 1:200,000, we estimate that 4,300 people suffer from EPP in the US. With expected treatment prices between USD 60,000 and 95,000 per year, the US represents a total market volume between USD 260 and 400 mn, according to our estimates.

Price target of AUD 31.70 and buy rating confirmed

We confirm our DCF entity-model based price target of AUD 31.70 per share (base-case scenario). Our valuation is based solely on the treatment of EPP. Vitiligo as well as topical and neurodegenerative diseases should represent further substantial long-term upsides. With an expected 24-months share price performance of 164.8%, we confirm our buy rating.

| Next AGM: n/a | | | | |
|----------------------------------------|--------------------|---------------------|----------------------------|------------------|
| AUD mn (31/12) Revenues | 2016 6.4 | 2017 17.0 | 2018e 46.3 | 2019 133. |
| EBITDA | -3.1 | 7.2 | 22.7 | 72. |
| EBIT | -3.2 | 7.1 | 22.5 | 71. |
| EBT | -3.2 | 7.1 | 22.8 | 72. |
| EAT | -3.2 | 7.1 | 22.8 | 72. |
| % of revenues. | 2016 | 2017 | 2018e | 2019 |
| EBITDA | -48.7 | 42.2 | 48.9 | 54. |
| EBIT | -49.1 | 41.9 | 48.6 | 53. |
| EBT | -49.1 | 41.9 | 49.1 | 54. |
| EAT | -49.1 | 41.9 | 49.1 | 54. |
| Per share (AUD) | 2016 | 2017 | 2018e | 2019 |
| EPS | -0.07 | 0.15 | 0.48 | 1.5 |
| Dividend | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.0 |
| BVPS CFPS | 0.39 | 0.53 | 1.01 | 2.5 |
| urro | -0.11 | 0.21 | 0.44 | 1.3 |
| % | 2016 | 2017 | 2018e | 2019 |
| Equity ratio | 89% | 89% | 85% | 839 |
| Gearing | -78% | -93% | -92% | -90° |
| x | 2016 | 2017 | 2018e | 2019 |
| P/ER | n/a | 47.2 | 25.1 | 7. |
| EV/sales | 28.3 | 18.2 | 11.4 | 3. |
| EV/EBIT P/BR | n/a 11.0 | 43.4 13.1 | 23.4 11.9 | 6. 4. |
| P/DK | 11.0 | 13.1 | 11.9 | 4. |
| AUD mn | | | 2018e | 2019 |
| Guidance: Revenue Guidance: EBIT | es | | n/a | n/ |
| Guidance: EBH | | | n/a | n/ |
| ON 14 | | | | |
| 13 | | | | Clinuve |
| 12 | | | M | المما |
| 10 | | | Now | h |
| 9 | | Δ. | 74. | |
| 8 | / _ | N W | , | |
| 7 M. M. | my V | V | ~~ | |
| 6 history | | | A | SX200 (index |
| 5 | . , | A m | a e " | ٤ |
| Jul-17 Jul-17 Aug- 17 Sep- | Nov- | Dec- 17 an-18 | -eb-18 Mar-18 Apr-18 | , ¶a 18. |

peter-thilo.hasler@sphene-capital.de

Weaknesses and threats

We see the following risks for our valuation findings: (1) Management considers shareholders are only one group among many stakeholders and seems not to be interested in maximizing shareholder's value; (2) Approval procedures seem to be more time consuming than usual, since many payors have been unaware of the need to treat EPP patients due to the rarity of the disease; (3) Since Clinuvel has restricted the product's availability only to those expert centres who have worked with EPP patients, long-term growth could be endangered; (4) Should the FDA reject Scenesse as an EPP treatment in the US, Clinuvel would miss approximately two thirds of its revenue and profit potential, which would imply a substantial downside to our price target; (5) Any safety concerns about the use of Scenesse to treat EPP could delay extension of the product to other applications, or might in a worst case scenario even lead to a distribution halt; (6) Turning Clinuvel from a research driven company into a commercial global entity entails certain organizational risks, which could endanger the profitability of the company and therefore our price target; (7) Growth from Vitiligo might not materialize as expected, because injections may not respond properly to the local spots of nonpigmented skin properly; (8) Clinuvel might not be able to handle the complexity of organizational growth and could fail to manage the high-resource R&D and study work necessary for future applications.

Company overview

Clinuvel's lead compound, afamelanotide (distributed under the brand "Scenesse") is a proprietary first-in-class photoprotective drug and the only viable treatment option for EPP (erythropoietic protoporphyria), an inherited disorder of the haem metabolic pathway characterised by accumulation of protoporphyrin in blood, erythrocytes, and tissues. Patients with EPP experience severe anaphylactoid reactions and burns (phototoxicity) following even brief exposure to visible light, both of artificial and natural sources, which can incapacitate patients for days or weeks. Since the photosensitivity results from light in the visual spectrum (400 to 700 nm) as well as UV, window glass does not offer protection from wavelengths. Even hypersensitivity to artificial light is common.

Scenesse is delivered via a subcutaneous dissolving implant in the iliac crest of the hip, approximately the size of a grain of rice. Patients need to be periodically treated for their entire life.

In 2014, Clinuvel has obtained EMA (European Medicines Agency) authorisation under exceptional circumstances for the marketing of Scenesse in the EU. A gradual roll-out per country is being pursued. In Germany, therapy costs between EUR 56,000 and EUR 84,600 per EPP patient were negotiated with the German government reimbursement body. Since Clinuvel has adopted a uniform global pricing policy, similar pricing should be negotiated in other countries.

Following a successful launch of the EPP treatment, Clinuvel will focus on introducing a Scenesse variant for children, as well as expanding its activities to the treatment of Vitiligo, a pigmentation disorder, to some also known as Michael Jackson disease.

EXHIBIT 1: CHRONIC SKIN LESIONS OF EPP PATIENTS FOLLOWING SUN EXPOSURE





SOURCE: FITZPATRICK'S COLOR ATLAS AND SYNOPSIS OF CLINICAL DERMATOLOGY, DERMOCARE LABORATORIES

This page intentionally left blank.

Profit and loss statement, 2006-13

| | | 2006 | 2007 | 2008 | 2009 | 2010 | 2011 | 2012 | 2013 |
|--------------------------------------|---------------|----------------------|-----------------------|-----------------------|-----------------------|-----------------------|-----------------------|-----------------------|----------------------|
| Gross sales | AUD Mio. | 1.2 | 2.6 | 4.3 | 2.9 | 1.8 | 2.3 | 1.3 | 2.0 |
| YoY | % | 100% | 113% | 68% | -32% | -36% | 23% | -43% | 52% |
| Material expenses | AUD Mio. | 0.0 | 0.0 | 0.0 | 0.0 | 0.0 | 0.0 | 0.0 | 0.0 |
| in % of total net sales | % | 0% | 0% | 0% | 0% | 0% | 0% | 0% | 0% |
| Gross profit | AUD Mio. | 1.2 | 2.6 | 4.3 | 2.9 | 1.8 | 2.3 | 1.3 | 2.0 |
| in % of total net sales | % | 100% | 100% | 100% | 100% | 100% | 100% | 100% | 100% |
| Expenses in % of total net sales | AUD Mio. % | -9.8 -818% | -10.7 -419% | -18.1 -421% | -17.4 -600% | -12.7 -685% | -13.6 -597% | -11.0 -850% | -9.6 -491% |
| Clinical development | AUD Mio. | -01070 | -41970 | -42170 | -2.3 | -2.6 | -2.6 | -1.8 | -1.4 |
| Drug formulating R&D | AUD Mio. | -2.7 | -2.3 | -5.0 | -6.2 | -3.0 | -2.5 | -1.0 | -0.9 |
| Regulatory and non-clinical | AUD Mio. | -1.6 | -0.5 | -0.8 | -0.3 | -1.0 | -0.8 | -0.5 | -0.5 |
| Clinical, regulatory and commercial | AUD Mio. | 0.0 | -0.8 | -1.1 | -1.5 | -1.9 | -2.1 | -2.1 | -1.7 |
| Business marketing and listing | AUD Mio. | -1.1 | -1.7 | -1.4 | -0.8 | -0.7 | -0.6 | -0.8 | -0.6 |
| Licenses patents and trademarks | AUD Mio. | -1.0 | -1.0 | -0.9 | -0.9 | -0.7 | -0.1 | -0.1 | -0.2 |
| General operations | AUD Mio. | -2.4 | -3.6 | -7.3 | -5.4 | - 2.8 | -4.8 | -4.7 | -4.4 |
| Other operating income | AUD Mio. | 0.0 | 0.0 | 0.0 | 0.0 | 0.0 | 0.0 | 0.0 | 0.9 |
| in % of total net sales | % | 0% | 0% | 0% | 0% | 0% | 0% | 0% | 48% |
| Other expenses | AUD Mio. | 0.0 | 0.0 | 0.0 | 0.0 | 0.0 | 0.0 | 0.0 | 0.0 |
| EBITDA | AUD Mio. | -8.6 | -8.2 | -13.8 | -14.5 | -10.8 | -11.3 | -9.7 | -6.7 |
| in % of total net sales | % | -718% | -319% | -321% | -500% | -585% | -497% | -750% | -344% |
| YoY | % | -23% | -6% | 69% | 5% | -26% | 5% | -14% | -30% |
| Depreciation and amortisation | AUD Mio. | -2.1 | -1.0 | -0.8 | -0.9 | -0.7 | -0.1 | -0.1 | -0.1 |
| in % of total net sales | % | -178% | -40% | -20% | -29% | -39% | -4% | -5% | -3% |
| EBIT | AUD Mio. | -10.8 | -9.2 | -14.7 | -15.4 | -11.5 | -11.4 | -9.8 | -6.8 |
| in % of total net sales | % | -896% | -359% | -341% | -529% | -624% | -501% | -755% | - |
| YoY | % | -10% | -15% | 60% | 5% | -25% | -1% | -14% | -30% |
| Interest income | AUD Mio. | 0.0 | 0.0 | 0.0 | 0.0 | 0.0 | 0.0 | 0.0 | 0.0 |
| Interest costs | AUD Mio. | 0.0 | 0.0 | 0.0 | 0.0 | 0.0 | 0.0 | 0.0 | 0.0 |
| EBT | AUD Mio. | -10.8 | -9.2 | -14.7 | -15.4 | -11.5 | -11.4 | -9.8 | -6.8 |
| in % of total net sales | % | -896% | -359% | -341% | -529% | -624% | -501% | -755% | -346% |
| Income taxes | AUD Mio. | 0.0 | 0.0 | 0.0 | 0.0 | 0.0 | 0.0 | 0.0 | 0.0 |
| Other taxes | AUD Mio. | 0.0 | 0.0 | 0.0 | 0.0 | 0.0 | 0.0 | 0.0 | 0.0 |
| in % of EBT | % | 0% | 0% | 0% | 0% | 0% | 0% | 0% | 0% |
| Tax loss carry forward | AUD Mio. | 0.0 | 0.0 | 0.0 | 0.0 | 0.0 | 0.0 | 0.0 | 0.0 |
| Net income after taxes | AUD Mio. | -10.8 | -9.2 | -14.7 | -15.4 | -11.5 | -11.4 | -9.8 | -6.8 |
| in % of total net sales | % | -896% | -359% | -341% | -529% | -624% | -501% | -755% | -346% |
| YoY | % | -10% | -15% | 60% | 5% | -25% | -1% | -14% | -30% |
| Minorities | AUD Mio. | 0.0 | 0.0 | 0.0 | 0.0 | 0.0 | 0.0 | 0.0 | 0.0 |
| Net income after minorities | USD Mio. | -10.8 | -9.2 | -14.7 | -15.4 | -11.5 | -11.4 | -9.8 | -6.8 |
| Number of shares | 1.000 | 160.5 | 248.2 | 302.4 | 303.2 | 303.2 | 30.4 | 30.8 | 35.3 |
| Earnings per share (basic) | AUD | -0.07 | -0.04 | -0.05 | -0.05 | -0.04 | -0.38 | -0.32 | -0.19 |
| SOURCE: COMPANY DATA, SPHENE CAPITAL | | | | | | | | | |

Profit and loss statement, 2014-21e

| | | 2014 | 2015 | 2016 | 2017 | 2018e | 2019e | 2020e | 2021e |
|-------------------------------------------|---------------|--------------------|--------------------|-----------------|------------------|-----------------------|----------------------|-------------------|-------------------|
| Revenues | AUD Mio. | 2.5 | 3.3 | 6.4 | 17.0 | 46.3 | 133.4 | 267.1 | 409.1 |
| YoY | % | 29% | 29% | 97% | 165% | 173% | 188% | 100% | 53% |
| Material expenses in % of total net sales | AUD Mio. % | 0.0 0% | 0.0 0% | 0.0 0% | 0.0 0% | 0.0 0% | 0.0 0% | 0.0 0% | 0.0 0% |
| | | | | | | | | | |
| Gross profit in % of total net sales | AUD Mio. % | 2.5 100% | 3.3 100% | 6.4 100% | 17.0 100% | 46.3 100% | 133.4 100% | 267.1 100% | 409.1 100% |
| | AUD Mio. | -8.5 | -14.1 | -10.3 | -10.0 | -24.2 | -62.8 | -117.5 | -169.0 |
| Expenses in % of total net sales | MOD WIIO. | -336% | -14.1 -433% | -161% | -59% | - 24.2 -52% | -62.6 -47% | -44% | -41% |
| Clinical development | AUD Mio. | -0.7 | -0.2 | -0.1 | -0.1 | -0.2 | -0.2 | -0.2 | -0.2 |
| Drug formulating R&D | AUD Mio. | -0.6 | -0.5 | -1.0 | -0.9 | -2.4 | -6.9 | -13.9 | -21.5 |
| Regulatory and non-clinical | AUD Mio. | -0.3 | -0.7 | -1.0 | -1.0 | -1.3 | -1.4 | -1.7 | -1.8 |
| Clinical, regulatory and commercial | AUD Mio. | -1.7 | -1.3 | -1.6 | -2.1 | -5.5 | -15.2 | -29.6 | -43.9 |
| Business marketing and listing | AUD Mio. | -0.5 | -0.8 | -0.8 | -0.8 | -2.2 | -6.2 | -12.4 | -18.8 |
| Licenses patents and trademarks | AUD Mio. | -0.2 | -0.2 | -0.3 | -0.2 -4.9 | -0.6 | -1.7 -31.3 | -3.4 | -5.1 |
| General operations | AUD Mio. | - 4.5 | -10.5 | -5.6 | -4.9 | -12.1 | -31.3 | -56.4 | -77.7 |
| Other operating income | AUD Mio. | 0.5 | 0.5 | 0.8 | 0.2 | 0.5 | 1.5 | 3.0 | 4.6 |
| in % of total net sales | % | 18% | 14% | 12% | 1% | 1% | 1% | 1% | 1% |
| Other expenses | AUD Mio. | 0.0 | 0.0 | 0.0 | 0.0 | 0.0 | 0.0 | 0.0 | 0.0 |
| EBITDA | AUD Mio. | -5.5 | -10.4 | -3.1 | 7.2 | 22.7 | 72.0 | 152.6 | 244.8 |
| in % of total net sales | % | -217% | -319% | -49% | 42% | 49% | 54% | 57% | 60% |
| YoY | % | -19% | 89% | -70% | -329% | 216% | 218% | 112% | 60% |
| Depreciation and amortisation | AUD Mio. | 0.0 | 0.0 | 0.0 | -0.1 | -0.1 | -0.4 | -0.8 | -1.3 |
| in % of total net sales | % | -1% | -1% | 0% | 0% | 0% | 0% | 0% | 0% |
| EBIT | AUD Mio. | -5.5 | -10.4 | -3.2 | 7.1 | 22.5 | 71.6 | 151.7 | 243.5 |
| in % of total net sales | % | -219% | -319% | -49% | 42% | 49% | 54% | 57% | 60% |
| YoY | % | -19% | 88% | -70% | -326% | 217% | 218% | 112% | 60% |
| Interest income | AUD Mio. | 0.0 | 0.0 | 0.0 | 0.0 | 0.2 | 0.4 | 1.1 | 2.5 |
| Interest costs | AUD Mio. | 0.0 | 0.0 | 0.0 | 0.0 | 0.0 | 0.0 | 0.0 | 0.0 |
| ЕВТ | AUD Mio. | -5.5 | -10.4 | -3.2 | 7.1 | 22.8 | 72.0 | 152.8 | 246.0 |
| in % of total net sales | % | -219% | -319% | -49% | 42% | 49% | 54% | 57% | 60% |
| Income taxes | AUD Mio. | 0.0 | 0.0 | 0.0 | 0.0 | 0.0 | 0.0 | 0.0 | -73.8 |
| Other taxes | AUD Mio. | 0.0 | 0.0 | 0.0 | 0.0 | 0.0 | 0.0 | 0.0 | 0.0 |
| in % of EBT | % | 0% | 0% | 0% | 0% | 0% | 0% | 0% | -30% |
| Tax loss carry forward | AUD Mio. | 0.0 | 0.0 | 129.2 | 121.1 | 98.3 | 26.3 | 0.0 | 0.0 |
| Net income after taxes | AUD Mio. | -5.5 | -10.4 | -3.2 | 7.1 | 22.8 | 72.0 | 152.8 | 172.2 |
| in % of total net sales | % | -219% | -319% | -49% | 42% | 49% | 54% | 57% | 42% |
| YoY | % | -19% | 88% | -70% | -326% | 220% | 216% | 112% | 13% |
| Minorities | AUD Mio. | 0.0 | 0.0 | 0.0 | -0.1 | 0.0 | 0.0 | 0.0 | 0.0 |
| Net income after minorities | USD Mio. | -5.5 | -10.4 | -3.1 | 7.0 | 22.8 | 72.0 | 152.8 | 172.2 |
| Number of shares | 1.000 | 38.7 | 43.4 | 45.3 | 47.7 | 47.7 | 47.7 | 47.7 | 47.7 |
| Earnings per share (basic) | AUD | -0.14 | -0.24 | -0.07 | 0.15 | 0.48 | 1.51 | 3.20 | 3.61 |
| SOURCE: COMPANY DATA, SPHENE CAPI | TAL FORECA | ASTS | | | | | | | |

Balance sheet, 2006-13

| | | 2006 | 2007 | 2008 | 2009 | 2010 | 2011 | 2012 | 2013 | |
|----------------------------------------------------------------------|----------------------|--------------|--------------|--------------|--------------|--------------|---------------|---------------|--------------|--|
| ASSETS | | | | | | | | | | |
| Long-term assets | AUD Mio. | 5.2 | 31.0 | 26.9 | 17.1 | 7.9 | 5.6 | 0.6 | 0.1 | |
| Intangible assets | AUD Mio. | 2.9 | 2.2 | 1.4 | 0.7 | 0.0 | 0.0 | 0.0 | 0.0 | |
| Property, plant and equipment | AUD Mio. | 0.2 | 0.3 | 0.4 | 0.4 | 0.3 | 0.2 | 0.2 | 0.1 | |
| Participations | AUD Mio. | 2.0 | 28.5 | 25.0 | 0.0 | 0.0 | 5.3 | 0.5 | 0.0 | |
| Deferred taxes | AUD Mio. | 0.0 | 0.0 | 0.0 | 16.0 | 7.6 | 0.0 | 0.0 | 0.0 | |
| Other non-financial assets | AUD Mio. | 0.0 | 0.0 | 0.0 | 0.0 | 0.0 | 0.0 | 0.0 | 0.0 | |
| Receivables to participations Pre-paid accounts | AUD Mio. AUD Mio. | 0.0 0.0 | 0.0 0.0 | 0.0 0.0 | 0.0 0.0 | 0.0 | 0.0 | 0.0 | 0.0 | |
| Fre-paid accounts | AOD MIO. | 0.0 | 0.0 | 0.0 | 0.0 | 0.0 | 0.0 | 0.0 | 0.0 | |
| Short-term assets | AUD Mio. | 11.9 | 36.8 | 28.1 | 24.6 | 21.6 | 14.6 | 15.4 | 15.7 | |
| Inventories | AUD Mio. | 0.6 | 0.0 | 0.0 | 0.0 | 0.0 | 0.0 | 0.0 | 0.0 | |
| DIO | d d | 173.7 | 0.0 | 0.0 | 0.0 | 0.0 | 0.0 | 0.0 | 0.0 | |
| Receivables and other assets | AUD Mio. | 0.2 | 0.2 | 0.6 | 0.2 | 0.4 | 1.0 | 1.0 | 1.7 | |
| DSO Receivables from participations | d AUD Mio. | 69.9 0.0 | 34.0 0.0 | 51.6 0.0 | 26.2 0.0 | 70.8 0.0 | 154.0 0.0 | 280.2 0.0 | 319.6 0.0 | |
| Receivables from participations Receivables from not paid in capital | AUD Mio. | 0.0 | 0.0 | 0.0 | 0.0 | 0.0 | 0.0 | 0.0 | 0.0 | |
| Other short-term assets | AUD Mio. | 2.5 | 2.7 | 1.7 | 2.6 | 1.8 | 1.5 | 1.6 | 1.4 | |
| Cash | AUD Mio. | 8.6 | 33.8 | 25.8 | 21.7 | 19.4 | 12.2 | 12.7 | 12.6 | |
| thereof collateralized | AUD Mio. | 0.0 | 0.0 | 0.0 | 0.0 | 0.0 | 0.0 | 0.0 | 0.0 | |
| Accrued income | AUD Mio. | 0.0 | 0.0 | 0.0 | 0.0 | 0.0 | 0.0 | 0.0 | 0.0 | |
| | | | | | | | | | | |
| Equity not covered by assets | AUD Mio. | 0.0 | 0.0 | 0.0 | 0.0 | 0.0 | 0.0 | 0.0 | 0.0 | |
| Total assets | AUD Mio. | 17.1 | 67.8 | 55.0 | 41.6 | 29.5 | 20.2 | 16.0 | 15.8 | |
| | | | | | | | | | | |
| LIABILITIES | | | | | | | | | | |
| Equity | AUD Mio. | 14.0 | 65.4 | 51.8 | 37.1 | 26.4 | 16.4 | 13.6 | 13.8 | |
| Equity ratio | % | 82% | 96% | 94% | 89% | 90% | 81% | 85% | 88% | |
| Subscribed capital | AUD Mio. | 52.7 | 112.8 | 113.2 | 113.2 | 113.2 | 113.3 | 119.3 | 126.7 | |
| Capital reserve | AUD Mio. | 1.2 | 1.6 | 1.8 | 2.2 | 2.2 | 3.2 | 1.8 | 1.3 | |
| Retained earnings | AUD Mio. | 0.0 | 0.0 | 0.0 | 0.0 | 0.0 | 0.0 | 0.0 | 0.0 | |
| Profit/Loss | AUD Mio. | 0.0 | 0.0 | 0.0 | 0.0 | 0.0 | 0.0 | 0.0 | 0.0 | |
| Minorities | AUD Mio. AUD Mio. | -39.9 0.0 | -49.1 0.0 | -63.2 0.0 | -78.3 0.0 | -89.0 0.0 | -100.1 0.0 | -107.5 0.0 | 0.0 | |
| Not paid in capital Minorities | AUD Mio. | 0.0 | 0.0 | 0.0 | 0.0 | 0.0 | 0.0 | 0.0 | 0.0 | |
| | | | | | | | | | | |
| Special item | AUD Mio. | 0.0 | 0.0 | 0.0 | 0.0 | 0.0 | 0.0 | 0.0 | 0.0 | |
| Pension reserves | AUD Mio. | 0.0 | 0.0 | 0.0 | 0.0 | 0.0 | 0.0 | 0.0 | 0.0 | |
| Other reserves | AUD Mio. | 0.1 | 0.1 | 0.2 | 0.2 | 0.3 | 0.3 | 0.3 | 0.5 | |
| Total liabilities | AUD Mio. | 3.0 | 2.3 | 3.0 | 4.4 | 2.8 | 3.4 | 2.1 | 1.5 | |
| Bonds | AUD Mio. | 0.0 | 0.0 | 0.0 | 0.0 | 0.0 | 0.0 | 0.0 | 0.0 | |
| Financial liabilities | AUD Mio. | 0.0 | 0.0 | 0.0 | 0.0 | 0.0 | 0.0 | 0.0 | 0.0 | |
| Trade payables | AUD Mio. | 3.0 | 2.3 | 3.0 | 4.4 | 2.8 | 3.4 | 2.1 | 1.5 | |
| Days | d ALID Mis | 897 | 326 | 249 | 541 | 547 | 543 | 579 | 266 | |
| Other liabilities | AUD Mio. | 0.0 | 0.0 | 0.0 | 0.0 | 0.0 | 0.0 | 0.0 | 0.0 | |
| Liabilities to minorities | AUD Mio. | 0.0 | 0.0 | 0.0 | 0.0 | 0.0 | 0.0 | 0.0 | 0.0 | |
| Accrued expenses | AUD Mio. | 0.0 | 0.0 | 0.0 | 0.0 | 0.0 | 0.0 | 0.0 | 0.0 | |
| Total liabilities | AUD Mio. | 17.1 | 67.8 | 55.0 | 41.6 | 29.5 | 20.2 | 16.0 | 15.8 | |
| SOURCE: COMPANY DATA, SPHENE CAPITAL | | | | | | | | | | |

Balance sheet, 2014-21e

| | | 2014 | 2015 | 2016 | 2017 | 2018e | 2019e | 2020e | 2021e |
|--------------------------------------|---------------|--------|--------|--------|--------|--------|-------|-------|-------|
| ASSETS | | | | | | | | | |
| Long-term assets | AUD Mio. | 0.1 | 0.1 | 0.2 | 0.1 | 0.4 | 1.1 | 2.2 | 3.3 |
| Intangible assets | AUD Mio. | 0.0 | 0.0 | 0.0 | 0.0 | 0.0 | 0.0 | 0.0 | 0.0 |
| Property, plant and equipment | AUD Mio. | 0.1 | 0.1 | 0.2 | 0.1 | 0.4 | 1.1 | 2.2 | 3.3 |
| Participations | AUD Mio. | 0.0 | 0.0 | 0.0 | 0.0 | 0.0 | 0.0 | 0.0 | 0.0 |
| Deferred taxes | AUD Mio. | 0.0 | 0.0 | 0.0 | 0.0 | 0.0 | 0.0 | 0.0 | 0.0 |
| Other non-financial assets | AUD Mio. | 0.0 | 0.0 | 0.0 | 0.0 | 0.0 | 0.0 | 0.0 | 0.0 |
| Receivables to participations | AUD Mio. | 0.0 | 0.0 | 0.0 | 0.0 | 0.0 | 0.0 | 0.0 | 0.0 |
| Pre-paid accounts | AUD Mio. | 0.0 | 0.0 | 0.0 | 0.0 | 0.0 | 0.0 | 0.0 | 0.0 |
| Short-term assets | AUD Mio. | 17.0 | 13.6 | 20.0 | 28.5 | 56.5 | 144.0 | 320.6 | 518.1 |
| Inventories | AUD Mio. | 0.0 | 0.8 | 1.1 | 1.2 | 3.4 | 9.8 | 19.5 | 29.9 |
| DIO | d | 0.0 | 92.4 | 60.7 | 26.3 | 26.3 | 26.3 | 26.3 | 26.3 |
| Receivables and other assets | AUD Mio. | 1.6 | 2.0 | 4.8 | 3.2 | 8.8 | 25.4 | 50.9 | 78.0 |
| DSO | d | 225.9 | 216.5 | 270.5 | 68.7 | 68.7 | 68.7 | 68.7 | 68.7 |
| Receivables from participations | AUD Mio. | 0.0 | 0.0 | 0.0 | 0.0 | 0.0 | 0.0 | 0.0 | 0.0 |
| Receivables from not paid in capital | AUD Mio. | 0.0 | 0.0 | 0.0 | 0.0 | 0.0 | 0.0 | 0.0 | 0.0 |
| Other short-term assets | AUD Mio. | 0.8 | 0.2 | 0.2 | 0.2 | 0.0 | 0.0 | 0.0 | 0.0 |
| Cash | AUD Mio. | 14.6 | 10.6 | 13.8 | 23.8 | 44.2 | 108.8 | 250.1 | 410.1 |
| thereof collateralized | AUD Mio. | 0.0 | 0.0 | 0.0 | 0.0 | 0.0 | 0.0 | 0.0 | 0.0 |
| Accrued income | AUD Mio. | 0.0 | 0.0 | 0.0 | 0.0 | 0.0 | 0.0 | 0.0 | 0.0 |
| Equity not covered by assets | AUD Mio. | 0.0 | 0.0 | 0.0 | 0.0 | 0.0 | 0.0 | 0.0 | 0.0 |
| Total assets | AUD Mio. | 17.2 | 13.6 | 20.1 | 28.6 | 56.8 | 145.0 | 322.8 | 521.4 |
| | | | | | | | | | |
| LIABILITIES | | | | | | | | | |
| Equity | AUD Mio. | 15.4 | 11.2 | 17.8 | 25.4 | 48.2 | 120.2 | 273.0 | 445.2 |
| Equity ratio | % | 90% | 82% | 89% | 89% | 85% | 83% | 85% | 85% |
| Subscribed capital | AUD Mio. | 133.6 | 138.5 | 146.8 | 148.4 | 148.4 | 148.4 | 148.4 | 148.4 |
| Capital reserve | AUD Mio. | 1.4 | 2.7 | 4.1 | 2.8 | 2.8 | 2.8 | 2.8 | 2.8 |
| Retained earnings | AUD Mio. | 0.0 | 0.0 | 0.0 | 0.0 | 0.0 | 0.0 | 0.0 | 0.0 |
| Profit/Loss | AUD Mio. | 0.0 | 0.0 | 0.0 | 0.0 | 0.0 | 0.0 | 0.0 | 0.0 |
| Minorities | AUD Mio. | -119.6 | -129.9 | -133.1 | -125.8 | -103.1 | -31.0 | 121.8 | 294.0 |
| Not paid in capital | AUD Mio. | 0.0 | 0.0 | 0.0 | 0.0 | 0.0 | 0.0 | 0.0 | 0.0 |
| Minorities | AUD Mio. | 0.0 | 0.0 | 0.0 | 0.1 | 0.0 | 0.0 | 0.0 | 0.0 |
| Special item | AUD Mio. | 0.0 | 0.0 | 0.0 | 0.0 | 0.0 | 0.0 | 0.0 | 0.0 |
| Pension reserves | AUD Mio. | 0.0 | 0.0 | 0.0 | 0.0 | 0.0 | 0.0 | 0.0 | 0.0 |
| Other reserves | AUD Mio. | 0.6 | 0.6 | 0.7 | 0.9 | 2.4 | 6.8 | 13.7 | 20.9 |
| Total liabilities | AUD Mio. | 1.1 | 1.9 | 1.6 | 2.3 | 6.3 | 18.0 | 36.1 | 55.3 |
| Bonds | AUD Mio. | 0.0 | 0.0 | 0.0 | 0.0 | 0.0 | 0.0 | 0.0 | 0.0 |
| Financial liabilities | AUD Mio. | 0.0 | 0.0 | 0.0 | 0.0 | 0.0 | 0.0 | 0.0 | 0.0 |
| Trade payables | AUD Mio. | 1.1 | 1.9 | 1.6 | 2.3 | 6.3 | 18.0 | 36.1 | 55.3 |
| Days | d ALID Mis | 157 | 205 | 88 | 49 | 49 | 49 | 49 | 49 |
| Other liabilities | AUD Mio. | 0.0 | 0.0 | 0.0 | 0.0 | 0.0 | 0.0 | 0.0 | 0.0 |
| Liabilities to minorities | AUD Mio. | 0.0 | 0.0 | 0.0 | 0.0 | 0.0 | 0.0 | 0.0 | 0.0 |
| Accrued expenses | AUD Mio. | 0.0 | 0.0 | 0.0 | 0.0 | 0.0 | 0.0 | 0.0 | 0.0 |
| Total liabilities | AUD Mio. | 17.2 | 13.6 | 20.1 | 28.6 | 56.8 | 145.0 | 322.8 | 521.4 |
| SOURCE: COMPANY DATA, SPHENE CA | PITAL FOREC | ASTS | | | | | | | |

Balance sheet (normalized version), 2006-13

| | | 2006 | 2007 | 2008 | 2009 | 2010 | 2011 | 2012 | 2013 |
|--------------------------------------|---------|----------|----------|-------|-------|-------|-------|-------|-------|
| ASSETS | | | | | | | | | |
| Long-term assets | % | 30% | 46% | 49% | 41% | 27% | 28% | 4% | 1% |
| Intangible assets | % | 17% | 3% | 3% | 2% | 0% | 0% | 0% | 0% |
| Property, plant and equipment | % | 1% | 0% | 1% | 1% | 1% | 1% | 1% | 1% |
| Participations | % | 12% | 42% | 46% | 0% | 0% | 26% | 3% | 0% |
| Deferred taxes | % | 0% | 0% | 0% | 39% | 26% | 0% | 0% | 0% |
| Other non-financial assets | % | 0% | 0% | 0% | 0% | 0% | 0% | 0% | 0% |
| Receivables to participations | % | 0% | 0% | 0% | 0% | 0% | 0% | 0% | 0% |
| Pre-paid accounts | % | 0% | 0% | 0% | 0% | 0% | 0% | 0% | 0% |
| Short-term assets | % | 70% | 54% | 51% | 59% | 73% | 72% | 96% | 99% |
| Inventories | % | 3% | 0% | 0% | 0% | 0% | 0% | 0% | 0% |
| Receivables and other assets | % | 1% | 0% | 1% | 1% | 1% | 5% | 6% | 11% |
| Receivables from participations | % | 0% | 0% | 0% | 0% | 0% | 0% | 0% | 0% |
| Receivables from not paid in capital | % | 0% | 0% | 0% | 0% | 0% | 0% | 0% | 0% |
| Other short-term assets | % | 14% | 4% | 3% | 6% | 6% | 7% | 10% | 9% |
| Cash | % | 50% | 50% | 47% | 52% | 66% | 60% | 80% | 79% |
| thereof collateralized | % | 0% | 0% | 0% | 0% | 0% | 0% | 0% | 0% |
| Accrued income | % | 0% | 0% | 0% | 0% | 0% | 0% | 0% | 0% |
| Equity not covered by assets | % | 0% | 0% | 0% | 0% | 0% | 0% | 0% | 0% |
| Total assets | % | 100% | 100% | 100% | 100% | 100% | 100% | 100% | 100% |
| LIABILITIES | | | | | | | | | |
| | 0/ | 000/ | 000/ | 0.40/ | 000/ | 000/ | 040/ | 0.50/ | 000/ |
| Equity | % | 82% | 96% | 94% | 89% | 90% | 81% | 85% | 88% |
| Subscribed capital | % | 309% | 166% | 206% | 272% | 384% | 562% | 746% | 801% |
| Capital reserve | % | 7% | 2% | 3% | 5% | 7% | 16% | 11% | 8% |
| Retained earnings | % | 0% | 0% | 0% | 0% | 0% | 0% | 0% | 0% |
| Profit/Loss | % | 0% | 0% | 0% | 0% | 0% | 0% | 0% | 0% |
| Minorities | % | -234% | -72% | -115% | -188% | -302% | -497% | -672% | -722% |
| Not paid in capital Minorities | % % | 0% 0% | 0% 0% | 0% | 0% | 0% | 0% | 0% | 0% |
| | | | | 0% | 0% | 0% | 0% | 0% | 0% |
| Special item | % | 0% | 0% | 0% | 0% | 0% | 0% | 0% | 0% |
| Pension reserves | % | 0% | 0% | 0% | 0% | 0% | 0% | 0% | 0% |
| Other reserves | % | 1% | 0% | 0% | 0% | 1% | 2% | 2% | 3% |
| Total liabilities | % | 18% | 3% | 5% | 10% | 9% | 17% | 13% | 9% |
| Bonds | % | 0% | 0% | 0% | 0% | 0% | 0% | 0% | 0% |
| Financial liabilities | % | 0% | 0% | 0% | 0% | 0% | 0% | 0% | 0% |
| Trade payables | % | 18% | 3% | 5% | 10% | 9% | 17% | 13% | 9% |
| Other liabilities | % | 0% | 0% | 0% | 0% | 0% | 0% | 0% | 0% |
| Liabilities to minorities | % | 0% | 0% | 0% | 0% | 0% | 0% | 0% | 0% |
| Accrued expenses | % | 0% | 0% | 0% | 0% | 0% | 0% | 0% | 0% |
| Total liabilities | % | 100% | 100% | 100% | 100% | 100% | 100% | 100% | 100% |
| SOURCE: COMPANY DATA, SPHENE C | CAPITAL | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |

Balance sheet (normalized version), 2014-21e

| | | 2014 | 2015 | 2016 | 2017 | 2018e | 2019e | 2020e | 2021e |
|--------------------------------------|------------|--------|-------|-------|-------|-------|-------|-------|-------|
| ASSETS | | | | | | | | | |
| Long-term assets | % | 1% | 1% | 1% | 0% | 1% | 1% | 1% | 1% |
| Intangible assets | % | 0% | 0% | 0% | 0% | 0% | 0% | 0% | 0% |
| Property, plant and equipment | % | 1% | 1% | 1% | 0% | 1% | 1% | 1% | 1% |
| Participations | % | 0% | 0% | 0% | 0% | 0% | 0% | 0% | 0% |
| Deferred taxes | % | 0% | 0% | 0% | 0% | 0% | 0% | 0% | 0% |
| Other non-financial assets | % | 0% | 0% | 0% | 0% | 0% | 0% | 0% | 0% |
| Receivables to participations | % | 0% | 0% | 0% | 0% | 0% | 0% | 0% | 0% |
| Pre-paid accounts | % | 0% | 0% | 0% | 0% | 0% | 0% | 0% | 0% |
| Short-term assets | % | 99% | 99% | 99% | 100% | 99% | 99% | 99% | 99% |
| Inventories | % | 0% | 6% | 5% | 4% | 6% | 7% | 6% | 6% |
| Receivables and other assets | % | 9% | 14% | 24% | 11% | 16% | 18% | 16% | 15% |
| Receivables from participations | % | 0% | 0% | 0% | 0% | 0% | 0% | 0% | 0% |
| Receivables from not paid in capital | % | 0% | 0% | 0% | 0% | 0% | 0% | 0% | 0% |
| Other short-term assets | % | 5% | 1% | 1% | 1% | 0% | 0% | 0% | 0% |
| Cash | % | 85% | 77% | 69% | 83% | 78% | 75% | 77% | 79% |
| thereof collateralized | % | 0% | 0% | 0% | 0% | 0% | 0% | 0% | 0% |
| Accrued income | % | 0% | 0% | 0% | 0% | 0% | 0% | 0% | 0% |
| Equity not covered by assets | % | 0% | 0% | 0% | 0% | 0% | 0% | 0% | 0% |
| Total assets | % | 100% | 100% | 100% | 100% | 100% | 100% | 100% | 100% |
| LIABILITIES | | | | | | | | | |
| Equity | % | 90% | 82% | 89% | 89% | 85% | 83% | 85% | 85% |
| Subscribed capital | % | 779% | 1015% | 729% | 519% | 261% | 102% | 46% | 28% |
| Capital reserve | % | 8% | 20% | 20% | 10% | 5% | 2% | 1% | 1% |
| Retained earnings | % | 0% | 0% | 0% | 0% | 0% | 0% | 0% | 0% |
| Profit/Loss | % | 0% | 0% | 0% | 0% | 0% | 0% | 0% | 0% |
| Minorities | % | -697% | -952% | -661% | -440% | -182% | -21% | 38% | 56% |
| Not paid in capital | % | 0% | 0% | 0% | 0% | 0% | 0% | 0% | 0% |
| Minorities | % | 0% | 0% | 0% | 0% | 0% | 0% | 0% | 0% |
| Special item | % | 0% | 0% | 0% | 0% | 0% | 0% | 0% | 0% |
| Pension reserves | % | 0% | 0% | 0% | 0% | 0% | 0% | 0% | 0% |
| Other reserves | % | 4% | 4% | 4% | 3% | 4% | 5% | 4% | 4% |
| Total liabilities | % | 6% | 14% | 8% | 8% | 11% | 12% | 11% | 11% |
| Bonds | % | 0% | 0% | 0% | 0% | 0% | 0% | 0% | 0% |
| Financial liabilities | % | 0% | 0% | 0% | 0% | 0% | 0% | 0% | 0% |
| Trade payables | % | 6% | 14% | 8% | 8% | 11% | 12% | 11% | 11% |
| Other liabilities | % | 0% | 0% | 0% | 0% | 0% | 0% | 0% | 0% |
| Liabilities to minorities | % | 0% | 0% | 0% | 0% | 0% | 0% | 0% | 0% |
| Accrued expenses | % | 0% | 0% | 0% | 0% | 0% | 0% | 0% | 0% |
| Total liabilities | % | 100% | 100% | 100% | 100% | 100% | 100% | 100% | 100% |
| SOURCE: COMPANY DATA, SPHENE C | APITAL FOR | ECASTS | | | | | | | |

Cash flow statement, 2006-13

| | | 2006 | 2007 | 2008 | 2009 | 2010 | 2011 | 2012 | 2013 |
|---------------------------------------------|----------|-------|-------|-------|-------|-------|-------|-------|------|
| Net income | AUD Mio. | -10.8 | -9.2 | -14.7 | -15.4 | -11.5 | -11.4 | -9.8 | -6.8 |
| Depreciations | AUD Mio. | 2.1 | 1.0 | 0.8 | 0.9 | 0.7 | 0.1 | 0.1 | 0.1 |
| Write-ups on fixed assets | AUD Mio. | 0.0 | 0.0 | 0.0 | 0.0 | 0.0 | 0.0 | 0.0 | 0.0 |
| Δ Inventory | AUD Mio. | -0.5 | 0.6 | 0.0 | 0.0 | 0.0 | 0.0 | 0.0 | 0.0 |
| Δ Trade receivables | AUD Mio. | -0.1 | 0.0 | -0.4 | 0.4 | -0.2 | -0.6 | 0.0 | -0.7 |
| Δ Other receivables | AUD Mio. | -2.2 | -0.2 | 1.0 | -0.9 | 0.8 | 0.3 | -0.2 | 0.3 |
| Δ Deferred taxes (assets) | AUD Mio. | 0.0 | 0.0 | 0.0 | -16.0 | 8.5 | 7.6 | 0.0 | 0.0 |
| Δ Provisions | AUD Mio. | 0.0 | 0.0 | 0.0 | 0.0 | 0.0 | 0.0 | 0.0 | 0.0 |
| Δ Other provisions | AUD Mio. | 0.0 | 0.0 | 0.1 | 0.0 | 0.1 | 0.0 | 0.0 | 0.2 |
| Δ Short term provisions | AUD Mio. | 0.0 | 0.0 | 0.0 | 0.0 | 0.0 | 0.0 | 0.0 | 0.0 |
| Δ Payables | AUD Mio. | 0.5 | -0.7 | 0.7 | 1.4 | -1.6 | 0.6 | -1.4 | -0.6 |
| Δ Other debt | AUD Mio. | 0.0 | 0.0 | 0.0 | 0.0 | 0.0 | 0.0 | 0.0 | 0.0 |
| Δ Special item | AUD Mio. | 0.0 | 0.0 | 0.0 | 0.0 | 0.0 | 0.0 | 0.0 | 0.0 |
| Δ Deferred taxes (liabilities) | AUD Mio. | 0.0 | 0.0 | 0.0 | 0.0 | 0.0 | 0.0 | 0.0 | 0.0 |
| Currency adjustments | AUD Mio. | 0.0 | 0.0 | 0.0 | 0.0 | 0.0 | 0.0 | 0.0 | 0.0 |
| Other adjustments | AUD Mio. | -0.5 | 0.3 | 5.3 | 18.7 | -8.6 | -6.2 | 1.3 | 0.7 |
| Operating cash flow | % | -11.4 | -8.2 | -7.2 | -11.0 | -11.8 | -9.5 | -10.0 | -6.9 |
| YoY | % | 23% | -28% | -12% | 53% | 7% | -19% | 6% | -31% |
| Disbursements for purchases of fixed assets | AUD Mio. | -2.0 | -26.5 | 3.5 | 25.0 | 0.0 | -5.3 | 4.9 | 0.5 |
| Payments for investments in intangibles | AUD Mio. | 1.6 | 0.8 | 8.0 | 8.0 | 0.6 | 0.0 | 0.0 | 0.0 |
| Payments for investments in tangibles | AUD Mio. | -2.1 | -1.1 | -0.9 | -0.8 | -0.7 | 0.0 | 0.0 | 0.0 |
| Other adjustments | AUD Mio. | 0.2 | 0.4 | -4.0 | -18.5 | 9.7 | 7.8 | -0.1 | 0.0 |
| Investing cash flow | AUD Mio. | -2.4 | -26.5 | -0.7 | 6.5 | 9.6 | 2.5 | 4.8 | 0.4 |
| YoY | % | 114% | 1023% | -97% | -980% | 48% | -74% | 88% | -91% |
| Free cash flow | AUD Mio. | -13.8 | -34.7 | -7.9 | -4.5 | -2.1 | -6.9 | -5.2 | -6.5 |
| YoY | % | 33% | 152% | -77% | -44% | -52% | 224% | -25% | 23% |
| Δ Share capital | AUD Mio. | 17.6 | 60.1 | 0.4 | 0.0 | 0.0 | 0.1 | 6.0 | 7.4 |
| Δ Capital reserves | AUD Mio. | -0.3 | 0.5 | 0.1 | 0.4 | 0.0 | 1.0 | -1.4 | -0.6 |
| Δ Bank debt | AUD Mio. | 0.0 | 0.0 | 0.0 | 0.0 | 0.0 | 0.0 | 0.0 | 0.0 |
| Δ Bonds | AUD Mio. | 0.0 | 0.0 | 0.0 | 0.0 | 0.0 | 0.0 | 0.0 | 0.0 |
| Δ Other financial debt | AUD Mio. | 0.0 | 0.0 | 0.0 | 0.0 | 0.0 | 0.0 | 0.0 | 0.0 |
| Outflow for dividends | AUD Mio. | 0.0 | 0.0 | 0.0 | 0.0 | 0.0 | 0.0 | 0.0 | 0.0 |
| Other adjustments | AUD Mio. | 0.3 | -0.6 | -0.5 | -0.3 | 0.0 | -1.2 | 1.2 | -0.5 |
| Financing cash flow | AUD Mio. | 17.6 | 60.0 | 0.0 | 0.1 | 0.0 | 0.0 | 5.8 | 6.3 |
| Change in cash | AUD Mio. | 3.8 | 25.4 | -7.9 | -4.3 | -2.1 | -6.9 | 0.5 | -0.2 |
| Currency adjustments | AUD Mio. | 0.0 | -0.1 | -0.2 | 0.3 | -0.2 | -0.3 | 0.0 | 0.0 |
| Cash at beginning of period | AUD Mio. | 4.8 | 8.6 | 33.8 | 25.8 | 21.7 | 19.4 | 12.2 | 12.7 |
| Cash at end of period | AUD Mio. | 8.6 | 33.8 | 25.8 | 21.7 | 19.4 | 12.2 | 12.7 | 12.6 |
| SOURCE: COMPANY DATA, SPHENE CAPI | TAL | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |

Cash flow statement, 2014-21e

| | | 2014 | 2015 | 2016 | 2017 | 2018e | 2019e | 2020e | 2021e | |
|------------------------------------------------|----------|-------|-------|------|-------|-------|-------|-------|-------|--|
| Net income | AUD Mio. | -5.5 | -10.4 | -3.2 | 7.1 | 22.8 | 72.0 | 152.8 | 172.2 | |
| Depreciations | AUD Mio. | 0.0 | 0.0 | 0.0 | 0.1 | 0.1 | 0.4 | 0.8 | 1.3 | |
| Write-ups on fixed assets | AUD Mio. | 0.0 | 0.0 | 0.0 | 0.0 | 0.0 | 0.0 | 0.0 | 0.0 | |
| Δ Inventory | AUD Mio. | 0.0 | -0.8 | -0.2 | -0.2 | -2.1 | -6.4 | -9.8 | -10.4 | |
| Δ Trade receivables | AUD Mio. | 0.2 | -0.4 | -2.9 | 1.6 | -5.6 | -16.6 | -25.5 | -27.1 | |
| Δ Other receivables | AUD Mio. | 0.5 | 0.6 | 0.0 | 0.0 | 0.2 | 0.0 | 0.0 | 0.0 | |
| Δ Deferred taxes (assets) | AUD Mio. | 0.0 | 0.0 | 0.0 | 0.0 | 0.0 | 0.0 | 0.0 | 0.0 | |
| Δ Provisions | AUD Mio. | 0.0 | 0.0 | 0.0 | 0.0 | 0.0 | 0.0 | 0.0 | 0.0 | |
| Δ Other provisions | AUD Mio. | 0.1 | 0.0 | 0.2 | 0.1 | 1.5 | 4.5 | 6.8 | 7.3 | |
| Δ Short term provisions | AUD Mio. | 0.0 | 0.0 | 0.0 | 0.0 | 0.0 | 0.0 | 0.0 | 0.0 | |
| Δ Payables | AUD Mio. | -0.3 | 0.8 | -0.3 | 0.7 | 4.0 | 11.8 | 18.1 | 19.2 | |
| Δ Other debt | AUD Mio. | 0.0 | 0.0 | 0.0 | 0.0 | 0.0 | 0.0 | 0.0 | 0.0 | |
| Δ Special item | AUD Mio. | 0.0 | 0.0 | 0.0 | 0.0 | 0.0 | 0.0 | 0.0 | 0.0 | |
| Δ Deferred taxes (liabilities) | AUD Mio. | 0.0 | 0.0 | 0.0 | 0.0 | 0.0 | 0.0 | 0.0 | 0.0 | |
| Currency adjustments | AUD Mio. | 0.0 | 0.0 | 0.0 | 0.0 | 0.0 | 0.0 | 0.0 | 0.0 | |
| Other adjustments | AUD Mio. | 0.2 | 5.7 | 1.4 | 0.5 | 0.0 | 0.0 | 0.0 | 0.0 | |
| Operating cash flow | % | -4.8 | -4.5 | -5.0 | 9.9 | 20.9 | 65.7 | 143.3 | 162.4 | |
| YoY | % | -30% | -6% | 11% | -297% | 110% | 215% | 118% | 13% | |
| Disbursements for purchases of fixed assets | AUD Mio. | 0.0 | 0.0 | 0.0 | 0.0 | 0.0 | 0.0 | 0.0 | 0.0 | |
| Payments for investments in intangibles | AUD Mio. | 0.0 | 0.0 | 0.0 | 0.0 | 0.0 | 0.0 | 0.0 | 0.0 | |
| Payments for investments in tangibles | AUD Mio. | 0.0 | 0.0 | -0.1 | 0.0 | -0.4 | -1.1 | -1.9 | -2.4 | |
| Other adjustments | AUD Mio. | 0.0 | 0.0 | 0.0 | 0.0 | 0.0 | 0.0 | 0.0 | 0.0 | |
| Investing cash flow | AUD Mio. | 0.0 | 0.0 | -0.1 | -0.1 | -0.4 | -1.1 | -1.9 | -2.4 | |
| YoY | % | -101% | 208% | 817% | -31% | 468% | 193% | 71% | 27% | |
| Free cash flow | AUD Mio. | -4.8 | -4.5 | -5.1 | 9.8 | 20.5 | 64.6 | 141.4 | 160.0 | |
| YoY | % | -25% | -6% | 13% | -292% | 108% | 215% | 119% | 13% | |
| Δ Share capital | AUD Mio. | 6.9 | 4.9 | 8.3 | 1.6 | 0.0 | 0.0 | 0.0 | 0.0 | |
| Δ Capital reserves | AUD Mio. | 0.2 | 1.3 | 1.4 | -1.3 | 0.0 | 0.0 | 0.0 | 0.0 | |
| Δ Bank debt | AUD Mio. | 0.0 | 0.0 | 0.0 | 0.0 | 0.0 | 0.0 | 0.0 | 0.0 | |
| Δ Bonds | AUD Mio. | 0.0 | 0.0 | 0.0 | 0.0 | 0.0 | 0.0 | 0.0 | 0.0 | |
| Δ Other financial debt | AUD Mio. | 0.0 | 0.0 | 0.0 | 0.0 | 0.0 | 0.0 | 0.0 | 0.0 | |
| Outflow for dividends | AUD Mio. | 0.0 | 0.0 | 0.0 | 0.0 | 0.0 | 0.0 | 0.0 | 0.0 | |
| Other adjustments | AUD Mio. | -0.2 | -5.9 | -1.3 | -0.3 | 0.0 | -0.1 | 0.0 | 0.0 | |
| Financing cash flow | AUD Mio. | 6.9 | 0.2 | 8.4 | 0.1 | 0.0 | -0.1 | 0.0 | 0.0 | |
| Change in cash | AUD Mio. | 2.1 | -4.3 | 3.3 | 9.9 | 20.5 | 64.5 | 141.4 | 160.0 | |
| Currency adjustments | AUD Mio. | 0.0 | 0.3 | 0.0 | 0.0 | 0.0 | 0.0 | 0.0 | 0.0 | |
| Cash at beginning of period | AUD Mio. | 12.6 | 14.6 | 10.6 | 13.8 | 23.8 | 44.2 | 108.8 | 250.1 | |
| Cash at end of period | AUD Mio. | 14.6 | 10.6 | 13.8 | 23.8 | 44.2 | 108.8 | 250.1 | 410.1 | |
| SOURCE: COMPANY DATA, SPHENE CAPITAL FORECASTS | | | | | | | | | | |

Segments, 2006-13

| | | 2006 | 2007 | 2008 | 2009 | 2010 | 2011 | 2012 | 2013 |
|--------------------------------|----------|------|------|------|------|------|------|------|------|
| Revenues by region | AUD Mio. | 0.0 | 0.0 | 0.0 | 0.0 | 0.0 | 0.0 | 1.3 | 2.0 |
| Europe | AUD Mio. | 0.0 | 0.0 | 0.0 | 0.0 | 0.0 | 0.0 | 1.3 | 2.0 |
| America | AUD Mio. | 0.0 | 0.0 | 0.0 | 0.0 | 0.0 | 0.0 | 0.0 | 0.0 |
| Asia and Australia | AUD Mio. | 0.0 | 0.0 | 0.0 | 0.0 | 0.0 | 0.0 | 0.0 | 0.0 |
| Africa | AUD Mio. | 0.0 | 0.0 | 0.0 | 0.0 | 0.0 | 0.0 | 0.0 | 0.0 |
| | | | | | | | | | |
| YoY | % | n/a | 52% |
| Europe | % | n/a | 52% |
| America | % | n/a |
| Asia and Australia | % | n/a |
| Africa | % | n/a |
| | | | | | | | | | |
| Share | % | n/a | n/a | n/a | n/a | n/a | n/a | 100% | 100% |
| Europe | % | n/a | n/a | n/a | n/a | n/a | n/a | 100% | 100% |
| America | % | n/a | n/a | n/a | n/a | n/a | n/a | 0% | 0% |
| Asia and Australia | % | n/a | n/a | n/a | n/a | n/a | n/a | 0% | 0% |
| Africa | % | n/a | n/a | n/a | n/a | n/a | n/a | 0% | 0% |
| SOURCE: COMPANY DATA, SPHENE C | CAPITAL | | | | | | | | |

Segments, 2014-21e

| | | 2014 | 2015 | 2016 | 2017 | 2018e | 2019e | 2020e | 2021e |
|------------------------------------------------|----------|------|------|------|------|-------|-------|-------|-------|
| Revenues by region | AUD Mio. | 2.5 | 3.3 | 6.4 | 17.0 | 46.3 | 133.4 | 267.1 | 409.1 |
| Europe | AUD Mio. | 2.5 | 3.3 | 6.4 | 16.7 | 35.6 | 83.0 | 143.0 | 183.4 |
| America | AUD Mio. | 0.0 | 0.0 | 0.0 | 0.3 | 10.8 | 33.8 | 90.7 | 174.1 |
| Asia and Australia | AUD Mio. | 0.0 | 0.0 | 0.0 | 0.0 | 0.0 | 16.1 | 32.3 | 49.4 |
| Africa | AUD Mio. | 0.0 | 0.0 | 0.0 | 0.0 | 0.0 | 0.4 | 1.1 | 2.2 |
| YoY | % | 29% | 29% | 97% | 165% | 173% | 188% | 100% | 53% |
| Europe | % | 29% | 29% | 97% | 160% | 113% | 133% | 72% | 28% |
| America | % | n/a | n/a | n/a | n/a | 3312% | 214% | 168% | 92% |
| Asia and Australia | % | n/a | n/a | n/a | n/a | n/a | n/a | 100% | 53% |
| Africa | % | n/a | n/a | n/a | n/a | n/a | n/a | 200% | 104% |
| Share | % | 100% | 100% | 100% | 100% | 100% | 100% | 100% | 100% |
| Europe | % | 100% | 100% | 100% | 98% | 77% | 62% | 54% | 45% |
| America | % | 0% | 0% | 0% | 2% | 23% | 25% | 34% | 43% |
| Asia and Australia | % | 0% | 0% | 0% | 0% | 0% | 12% | 12% | 12% |
| Africa | % | 0% | 0% | 0% | 0% | 0% | 0% | 0% | 1% |
| SOURCE: COMPANY DATA, SPHENE CAPITAL FORECASTS | | | | | | | | | |

Prevalence, 2018e

| | 2018e |
|---------------------------------------|-----------|
| Prevalence (EPP), worldwide, reported | 6,827 |
| Europe | 1,926 |
| GER | 400 |
| AUT | 40 |
| SUI | 65 |
| FRA | 300 |
| GBR | 389 |
| IRE ITA | 12 120 |
| Benelux | 241 |
| DEN | 135 |
| SWE | 51 |
| NOR | 47 |
| ESP | 26 |
| POR | 100 |
| Other territories in Europe | 0 |
| | |
| America | 4,443 |
| USA | 4,300 |
| CDN | 125 |
| BRZ | 18 |
| Other territories in the Americas | 0 |
| Asia and Australia | 500 |
| JPN | 136 |
| AUS | 364 |
| Other territories in Australasia | 0 |
| | |
| Africa | 33 |
| RZA | 33 |
| Other territories in Africa | 0 |
| SOURCE: SPHENE CAPITAL | |
| | |

Clinuvel's number of EPP patients, 2017-21e

| | 2014 | 2015 | 2016 | 2017 | 2018e | 2019e | 2020e | 2021e |
|-----------------------------------|------|------|------|------|-------|-------|-------|-------|
| Number of patients, worldwide | n/a | n/a | n/a | 265 | 428 | 1,237 | 2,479 | 3,724 |
| Europe | n/a | n/a | n/a | 260 | 328 | 769 | 1,326 | 1,668 |
| GER | n/a | n/a | n/a | 45 | 120 | 240 | 360 | 363 |
| AUT | n/a | n/a | n/a | 10 | 12 | 24 | 36 | 36 |
| SUI | n/a | n/a | n/a | 60 | 6 | 19 | 39 | 58 |
| FRA | n/a | n/a | n/a | 0 | 30 | 90 | 180 | 270 |
| GBR | n/a | n/a | n/a | 0 | 38 | 116 | 233 | 350 |
| IRE | n/a | n/a | n/a | 0 | 1 | 3 | 7 | 10 |
| ITA | n/a | n/a | n/a | 25 | 36 | 72 | 108 | 109 |
| Benelux | n/a | n/a | n/a | 120 | 72 | 144 | 216 | 218 |
| DEN | n/a | n/a | n/a | 0 | 13 | 40 | 81 | 121 |
| SWE | n/a | n/a | n/a | 0 | 0 | 5 | 15 | 30 |
| NOR | n/a | n/a | n/a | 0 | 0 | 4 | 14 | 28 |
| ESP | n/a | n/a | n/a | 0 | 0 | 2 | 7 | 15 |
| POR | n/a | n/a | n/a | 0 | 0 | 10 | 30 | 60 |
| Other territories in Europe | n/a | n/a | n/a | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| America | n/a | n/a | n/a | 5 | 100 | 314 | 843 | 1,586 |
| USA | n/a | n/a | n/a | 5 | 100 | 300 | 800 | 1,500 |
| CDN | n/a | n/a | n/a | 0 | 0 | 13 | 38 | 75 |
| BRZ | n/a | n/a | n/a | 0 | 0 | 2 | 5 | 11 |
| Other territories in the Americas | n/a | n/a | n/a | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Asia and Australia | n/a | n/a | n/a | 0 | 0 | 150 | 300 | 450 |
| JPN | n/a | n/a | n/a | 0 | 0 | 41 | 81 | 122 |
| AUS | n/a | n/a | n/a | 0 | 0 | 109 | 219 | 328 |
| Other territories in Australasia | n/a | n/a | n/a | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Africa | n/a | n/a | n/a | 0 | 0 | 3 | 10 | 20 |
| RZA | n/a | n/a | n/a | 0 | 0 | 3 | 10 | 20 |
| Other territories in Africa | n/a | n/a | n/a | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| SOURCE: SPHENE CAPITAL FORECASTS | | | | | | | | |

One view I, 2008-14

| | | 2008 | 2009 | 2010 | 2011 | 2012 | 2013 | 2014 |
|------------------------------------------|--------|-------|-------|-------|-------|-------|-------|-------|
| Key data | | | | | | | | |
| Revenues | AUD mn | 4.3 | 2.9 | 1.8 | 2.3 | 1.3 | 2.0 | 2.5 |
| Gross profit | AUD mn | 4.3 | 2.9 | 1.8 | 2.3 | 1.3 | 2.0 | 2.5 |
| EBITDA | AUD mn | -13.8 | -14.5 | -10.8 | -11.3 | -9.7 | -6.7 | -5.5 |
| EBIT | AUD mn | -14.7 | -15.4 | -11.5 | -11.4 | -9.8 | -6.8 | -5.5 |
| EBT | AUD mn | -14.7 | -15.4 | -11.5 | -11.4 | -9.8 | -6.8 | -5.5 |
| Net income | AUD mn | -14.7 | -15.4 | -11.5 | -11.4 | -9.8 | -6.8 | -5.5 |
| Nr. of employees | | n/a |
| | | | | | | | | |
| Per share data | | | | | | | | |
| Price high | AUD | 9.00 | 4.00 | 3.65 | 2.55 | 2.30 | 2.73 | 2.10 |
| Price low | AUD | 3.00 | 1.85 | 2.15 | 1.63 | 1.41 | 1.50 | 0.92 |
| Price average | AUD | 4.72 | 2.68 | 2.80 | 2.03 | 1.68 | 1.92 | 1.57 |
| Price average/last | AUD | 3.10 | 2.80 | 2.25 | 1.66 | 1.59 | 1.97 | 1.70 |
| EPS | AUD | -0.05 | -0.05 | -0.04 | -0.38 | -0.32 | -0.19 | -0.14 |
| BVPS | AUD | 0.17 | 0.12 | 0.09 | 0.54 | 0.44 | 0.39 | 0.40 |
| CFPS | AUD | -0.02 | -0.04 | -0.04 | -0.31 | -0.33 | -0.20 | -0.12 |
| Dividend | AUD | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| Price target | AUD | | | | | | | |
| Performance to price target | % | | | | | | | |
| Profitability ratios (based on revenues) | | | | | | | | |
| EBITDA margin | % | -321% | -500% | -585% | -497% | -750% | -344% | -217% |
| EBIT margin | % | -341% | -529% | -624% | -501% | -755% | -346% | -219% |
| Pre-tax margin | % | -341% | -529% | -624% | -501% | -755% | -346% | -219% |
| Net margin | % | -341% | -529% | -624% | -501% | -755% | -346% | -219% |
| FCF margin | % | 0% | 0% | 0% | 0% | 0% | 0% | 0% |
| ROE | % | -28% | -41% | -44% | -70% | -72% | -49% | -36% |
| NWC/Sales | % | -55% | -143% | -132% | -108% | -83% | 15% | 19% |
| Revenues per head | AUD | n/a |
| EBIT per head | AUD | n/a |
| Capex/Sales | % | -22% | -27% | -37% | 1% | -2% | -1% | 0% |
| Growth ratios | | | | | | | | |
| Revenues | % | 68% | -32% | -36% | 23% | -43% | 52% | 29% |
| Gross profit | % | 68% | -32% | -36% | 23% | -43% | 52% | 29% |
| EBITDA | % | 69% | 5% | -26% | 5% | -14% | -30% | -19% |
| EBIT | % | 60% | 5% | -25% | -1% | -14% | -30% | -19% |
| EBT | % | 60% | 5% | -25% | -1% | -14% | -30% | -19% |
| Net income | % | 60% | 5% | -25% | -1% | -14% | -30% | -19% |
| EPS | % | 31% | 5% | -25% | 889% | -15% | -39% | -26% |
| CFPS | % | -28% | 53% | 7% | 704% | 4% | -40% | -36% |
| SOURCE: COMPANY DATA, SPHENE CAPITAL | | | | | | | | |
| COUNCE. COMI ANT DATA, OF HENE CAPITAL | | | | | | | | |

One view I, 2015-21e

| | | 2015 | 2016 | 2017 | 2018e | 2019e | 2020e | 2021e |
|------------------------------------------|-----------|-------|-------|-------|-------|-------|-------|--------|
| Key data | | | | | | | | |
| Revenues | AUD mn | 3.3 | 6.4 | 17.0 | 46.3 | 133.4 | 267.1 | 409.1 |
| Gross profit | AUD mn | 3.3 | 6.4 | 17.0 | 46.3 | 133.4 | 267.1 | 409.1 |
| EBITDA | AUD mn | -10.4 | -3.1 | 7.2 | 22.7 | 72.0 | 152.6 | 244.8 |
| EBIT | AUD mn | -10.4 | -3.2 | 7.1 | 22.5 | 71.6 | 151.7 | 243.5 |
| EBT | AUD mn | -10.4 | -3.2 | 7.1 | 22.8 | 72.0 | 152.8 | 246.0 |
| Net income | AUD mn | -10.4 | -3.2 | 7.1 | 22.8 | 72.0 | 152.8 | 172.2 |
| Nr. of employees | | n/a |
| Per share data | | | | | | | | |
| Price high | AUD | 5.10 | 5.00 | 9.19 | 13.00 | | | |
| Price low | AUD | 1.30 | 2.50 | 4.10 | 6.13 | | | |
| Price average | AUD | 3.27 | 3.30 | 6.65 | 8.62 | | | |
| Price last | AUD | 2.84 | 4.32 | 6.98 | 11.97 | 11.97 | 11.97 | 11.97 |
| EPS | AUD | -0.24 | -0.07 | 0.15 | 0.48 | 1.51 | 3.20 | 3.61 |
| BVPS | AUD | 0.26 | 0.39 | 0.53 | 1.01 | 2.52 | 5.72 | 9.33 |
| CFPS | AUD | -0.10 | -0.11 | 0.21 | 0.44 | 1.38 | 3.00 | 3.40 |
| Dividend | AUD | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| Price target | AUD | | | | | | | 31.70 |
| Performance to price target | % | | | | | | | 164.8% |
| Profitability ratios (based on revenues) | | | | | | | | |
| EBITDA margin | % | -319% | -49% | 42% | 49% | 54% | 57% | 60% |
| EBIT margin | % | -319% | -49% | 42% | 49% | 54% | 57% | 60% |
| Pre-tax margin | % | -319% | -49% | 42% | 49% | 54% | 57% | 60% |
| Net margin | % | -319% | -49% | 42% | 49% | 54% | 57% | 42% |
| FCF margin | % | -139% | -80% | 58% | 44% | 48% | 53% | 39% |
| ROE | % | -93% | -18% | 28% | 47% | 60% | 56% | 39% |
| NWC/Sales | % | 29% | 67% | 13% | 13% | 13% | 13% | 13% |
| Revenues per head | AUD | n/a |
| EBIT per head | AUD | n/a |
| Capex/Sales | % | 1% | -2% | 0% | -1% | -1% | -1% | -1% |
| Growth ratios | | | | | | | | |
| Revenues | % | 29% | 97% | 165% | 173% | 188% | 100% | 53% |
| Gross profit | % | 29% | 97% | 165% | 173% | 188% | 100% | 53% |
| EBITDA | % | 89% | -70% | -329% | 216% | 218% | 112% | 60% |
| EBIT | % | 88% | -70% | -326% | 217% | 218% | 112% | 60% |
| EBT | % | 88% | -70% | -326% | 220% | 216% | 112% | 61% |
| Net income | % | 88% | -70% | -326% | 220% | 216% | 112% | 13% |
| EPS | % | 68% | -71% | -315% | 223% | 216% | 112% | 13% |
| CFPS | % | -16% | 6% | -287% | 110% | 215% | 118% | 13% |
| SOURCE: COMPANY DATA, SPHENE CAPITAL F | FORECASTS | 3 | | | | | | |

One view II, 2008-14

| | | 2008 | 2009 | 2010 | 2011 | 2012 | 2013 | 2014 |
|--------------------------------------|-----------------------------------------|--------------|-------------|--------------|--------------|-------------|------------|------------|
| Balance sheet ratios | | | | | | | | |
| Fixed assets | AUD mn | 26.9 | 17.1 | 7.9 | 5.6 | 0.6 | 0.1 | 0.1 |
| Financial assets | AUD mn | 0.0 | 0.0 | 0.0 | 0.0 | 0.0 | 0.0 | 0.0 |
| Current assets | AUD mn | 28.1 | 24.6 | 21.6 | 14.6 | 15.4 | 15.7 | 17.0 |
| Equity | AUD mn | 51.8 | 37.1 | 26.4 | 16.4 | 13.6 | 13.8 | 15.4 |
| Liabilities | AUD mn | 3.0 | 4.4 | 2.8 | 3.4 | 2.1 | 1.5 | 1.1 |
| Equity ratio | % | 94.3% | 89.0% | 89.6% | 81.4% | 85.3% | 87.5% | 89.9% |
| Gearing | % | -49.7% | -58.6% | -73.5% | -74.2% | -93.3% | -90.8% | -94.8% |
| Working Capital | AUD mn | -2.4 | -4.2 | -2.4 | - 2.5 | -1.1 | 0.3 | 0.5 |
| Asset Turnover | Х | 0.1 | 0.1 | 0.1 | 0.1 | 0.1 | 0.1 | 0.1 |
| EBITDA-ICR | x | n/a | n/a | n/a | n/a | n/a | n/a | n/a |
| Enterprise Value | | | | | | | | |
| Nr. of shares | 1,000 | 302.4 | 303.2 | 303.2 | 30.4 | 30.8 | 35.3 | 38.7 |
| Market cap. high | AUD mn | 2,721.4 | 1,212.7 | 1,106.5 | 77.4 | 70.7 | 96.4 | 81.3 |
| Market cap. low | AUD mn | 907.1 | 560.9 | 651.8 | 49.5 | 43.4 | 52.9 | 35.6 |
| Market cap. average | AUD mn | 1,427.2 | 812.5 | 848.9 | 61.6 | 51.7 | 67.8 | 60.8 |
| Market cap. last | AUD mn | 937.4 | 848.9 | 682.1 | 50.4 | 48.9 | 69.5 | 65.8 |
| Net debt | AUD mn | -25.8 | -21.7 | -19.4 | -12.2 | -12.7 | -12.6 | -14.6 |
| Pension reserves | AUD mn | 0.0 | 0.0 | 0.0 | 0.0 | 0.0 | 0.0 | 0.0 |
| Minorities | AUD mn | 0.0 | 0.0 | 0.0 | 0.0 | 0.0 | 0.0 | 0.0 |
| Non-operating financial assets | AUD mn | 0.0 | 0.0 | 0.0 | 0.0 | 0.0 | 0.0 | 0.0 |
| Enterprise Value high | AUD mn | 2,695.7 | 1,190.9 | 1,087.1 | 65.2 | 58.0 | 83.8 | 66.6 |
| Enterprise Value low | AUD mn | 881.4 | 539.1 | 632.4 | 37.3 | 30.7 | 40.4 | 21.0 |
| Enterprise Value average | AUD mn | 1,401.5 | 790.8 | 829.4 | 49.5 | 39.0 | 55.2 | 46.1 |
| Enterprise Value last | AUD mn | 911.6 | 827.1 | 662.7 | 38.2 | 36.2 | 57.0 | 51.2 |
| Valuation ratios | | | | | | | | |
| EV/sales high | X | 627.32 | 409.98 | 589.00 | 28.67 | 44.84 | 42.67 | 26.38 |
| EV/sales low | X | 205.11 | 185.60 | 342.62 | 16.39 | 23.69 | 20.56 | 8.30 |
| EV/sales average | X | 326.15 | 272.22 | 449.39 | 21.73 | 30.11 | 28.11 | 18.26 |
| EV/sales last | X | 212.15 | 284.74 | 359.05 | 16.79 | 27.97 | 29.01 | 20.25 |
| EV/EBITDA high | X | n/a | n/a | n/a | n/a | n/a | n/a | n/a |
| EV/EBITDA low | X | n/a | n/a | n/a | n/a | n/a | n/a | n/a |
| EV/EBITDA average | Х | n/a | n/a | n/a | n/a | n/a | n/a | n/a |
| EV/EBITDA last | X | n/a | n/a | n/a | n/a | n/a | n/a | n/a |
| EV/EBIT high | X | n/a | n/a | n/a | n/a | n/a | n/a | n/a |
| EV/EBIT low | Х | n/a | n/a | n/a | n/a | n/a | n/a | n/a |
| EV/EBIT average | X | n/a | n/a | n/a | n/a | n/a | n/a | n/a |
| EV/EBIT last | X | n/a | n/a | n/a | n/a | n/a | n/a | n/a |
| P/E high | X | n/a | n/a | n/a | n/a | n/a | n/a | n/a |
| P/E low | X | n/a | n/a | n/a | n/a | n/a | n/a | n/a |
| P/E average | X | n/a | n/a | n/a | n/a | n/a | n/a | n/a |
| P/E last P/BV last | X | n/a 18.1 | n/a 22.9 | n/a | n/a 3.1 | n/a | n/a 5.0 | n/a 4.3 |
| FCF yield | x % | 0.0% | 0.0% | 25.8 0.0% | 0.0% | 3.6 0.0% | 0.0% | 0.0% |
| Dividend-yield | % | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% |
| Cash flow | | | | | | | | |
| Cash flow from Operations | AUD mn | -7.2 | -11.0 | -11.8 | -9.5 | -10.0 | -6.9 | -4.8 |
| Cash flow from Investments | AUD mn | -7.2 -0.7 | 6.5 | 9.6 | -9.5 2.5 | 4.8 | 0.4 | 0.0 |
| Free Cash flow | AUD mn | -7.9 | -4.5 | -2.1 | -6.9 | -5.2 | -6.5 | -4.8 |
| Cash flow from Financing | AUD mn | 0.0 | 0.1 | 0.0 | 0.0 | 5.8 | 6.3 | 6.9 |
| | , , , , , , , , , , , , , , , , , , , , | 3.0 | 5.1 | 3.0 | 0.0 | 0.0 | 3.0 | 3.0 |
| SOURCE: COMPANY DATA, SPHENE CAPITAL | | | | | | | | |

One view II, 2015-21e

| | | 2015 | 2016 | 2017 | 2018e | 2019e | 2020e | 2021e |
|--------------------------------------|-----------|---------------|---------------|--------|--------|--------|--------|--------|
| Balance sheet ratios | | | | | | | | |
| Fixed assets | AUD mn | 0.1 | 0.2 | 0.1 | 0.4 | 1.1 | 2.2 | 3.3 |
| Financial assets | AUD mn | 0.0 | 0.0 | 0.0 | 0.0 | 0.0 | 0.0 | 0.0 |
| Current assets | AUD mn | 13.6 | 20.0 | 28.5 | 56.5 | 144.0 | 320.6 | 518.1 |
| Equity | AUD mn | 11.2 | 17.8 | 25.4 | 48.2 | 120.2 | 273.0 | 445.2 |
| Liabilities | AUD mn | 1.9 | 1.6 | 2.3 | 6.3 | 18.0 | 36.1 | 55.3 |
| Equity ratio | % | 82.1% | 88.6% | 88.9% | 84.8% | 82.9% | 84.6% | 85.4% |
| Gearing | % | -94.4% | -77.6% | -93.4% | -91.9% | -90.5% | -91.6% | -92.1% |
| Working Capital | AUD mn | 0.9 | 4.3 | 2.2 | 6.0 | 17.2 | 34.4 | 52.7 |
| Asset Turnover | X | 0.2 | 0.3 | 0.6 | 8.0 | 0.9 | 8.0 | 0.8 |
| EBITDA-ICR | X | n/a | n/a | n/a | n/a | n/a | n/a | n/a |
| Enterprise Value | | | | | | | | |
| Nr. of shares | 1,000 | 43.4 | 45.3 | 47.7 | 47.7 | 47.7 | 47.7 | 47.7 |
| Market cap. high | AUD mn | 221.2 | 226.4 | 438.1 | 620.6 | | | |
| Market cap. low | AUD mn | 56.4 | 113.2 | 195.4 | 292.6 | | | |
| Market cap. average | AUD mn | 141.8 | 149.4 | 317.0 | 411.5 | | | |
| Market cap. last | AUD mn | 123.2 | 195.6 | 332.7 | 571.4 | 571.4 | 571.4 | 571.4 |
| Net debt | AUD mn | -10.6 | -13.8 | -23.8 | -44.2 | -108.8 | -250.1 | -410.1 |
| Pension reserves | AUD mn | 0.0 | 0.0 | 0.0 | 0.0 | 0.0 | 0.0 | 0.0 |
| Minorities | AUD mn | 0.0 | 0.0 | 0.0 | 0.0 | 0.0 | 0.0 | 0.0 |
| Non-operating financial assets | AUD mn | 0.0 | 0.0 | 0.0 | 0.0 | 0.0 | 0.0 | 0.0 |
| Enterprise Value high | AUD mn | 210.6 | 212.6 | 414.3 | 576.3 | | | |
| Enterprise Value low | AUD mn | 45.8 | 99.4 | 171.7 | 248.4 | | | |
| Enterprise Value average | AUD mn | 131.3 | 135.6 | 293.3 | 367.2 | | | |
| Enterprise Value last | AUD mn | 112.6 | 181.8 | 309.0 | 527.1 | 462.6 | 321.3 | 161.2 |
| Valuation ratios | | | | | | | | |
| EV/sales high | X | 64.61 | 33.11 | 24.39 | 12.44 | | | |
| EV/sales low | X | 14.05 | 15.48 | 10.11 | 5.36 | | | |
| EV/sales average | Χ | 40.26 | 21.12 | 17.27 | 7.93 | | | |
| EV/sales last | Χ | 34.54 | 28.32 | 18.19 | 11.38 | 3.47 | 1.20 | 0.39 |
| EV/EBITDA high | Χ | n/a | n/a | 57.8 | 25.4 | | | |
| EV/EBITDA low | X | n/a | n/a | 24.0 | 11.0 | | | |
| EV/EBITDA average | Χ | n/a | n/a | 40.9 | 16.2 | | | |
| EV/EBITDA last | X | n/a | n/a | 43.1 | 23.2 | 6.4 | 2.1 | 0.7 |
| EV/EBIT high | Х | n/a | n/a | 58.2 | 25.6 | | | |
| EV/EBIT low | Х | n/a | n/a | 24.1 | 11.0 | | | |
| EV/EBIT average | X | n/a | n/a | 41.2 | 16.3 | | | |
| EV/EBIT last | X | n/a | n/a | 43.4 | 23.4 | 6.5 | 2.1 | 0.7 |
| P/E high | X | n/a | n/a | 62.2 | 27.3 | | | |
| P/E low | X | n/a | n/a | 27.7 | 12.9 | | | |
| P/E average | X | n/a | n/a | 45.0 | 18.1 | 7.0 | | 0.0 |
| P/E last | X | n/a | n/a | 47.2 | 25.1 | 7.9 | 3.7 | 3.3 |
| P/BV last | X 0/ | 11.0 | 11.0 | 13.1 | 11.9 | 4.8 | 2.1 | 1.3 |
| FCF yield | % % | -3.7% 0.0% | -2.6% 0.0% | 3.0% | 3.6% | 11.3% | 24.7% | 28.0% |
| Dividend-yield | 70 | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% |
| Cash flow | | | | | | | | |
| Cash flow from Operations | AUD mn | -4.5 | -5.0 | 9.9 | 20.9 | 65.7 | 143.3 | 162.4 |
| Cash flow from Investments | AUD mn | 0.0 | -0.1 | -0.1 | -0.4 | -1.1 | -1.9 | -2.4 |
| Free Cash flow | AUD mn | -4.5 | -5.1 | 9.8 | 20.5 | 64.6 | 141.4 | 160.0 |
| Cash flow from Financing | AUD mn | 0.2 | 8.4 | 0.1 | 0.0 | -0.1 | 0.0 | 0.0 |
| SOURCE: COMPANY DATA, SPHENE CAPITAL | FORECASTS | 3 | | | | | | |

DCF model

| | | 2018e | 2019e | 2020e | 20216 | 2022e | 20230 | 20240 | 2025e | 20260 | 2027e | 20280 | 2029e | 2030e | 2031e | 20326 | TY |
|--------------------------------------------------------------|-------------|------------------------|--------|--------|-------|--------|--------|--------|---------|--------|--------------------|---------------|---------------|---------------|---------|-----------|---------|
| | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Revenues YoY | AUD mn | 46.3 172.8% | 133.4 | 267.1 | 409.1 | 548.1 | 566.2 | 573.7 | 586.3 | 601.6 | 618.1 | 635.4 | 653.2 | 671.5 | 690.3 | 709.6 | 729.5 |
| YOY | % | 172.8% | 187.8% | 100.3% | 53.2% | 34.0% | 3.3% | 1.3% | 2.2% | 2.6% | 2.7% | 2.8% | 2.8% | 2.8% | 2.8% | 2.8% | 2.8% |
| EBIT | AUD mn | 22.5 | 71.6 | 151.7 | 243.5 | 338.7 | 351.8 | 357.9 | 357.6 | 358.5 | 359.7 | 360.8 | 361.8 | 362.5 | 363.0 | 363.2 | 368.4 |
| EBIT margin | % | 48.6% | 53.7% | 56.8% | 59.5% | 61.8% | 62.1% | 62.4% | 61.0% | 59.6% | 58.2% | 56.8% | 55.4% | 54.0% | 52.6% | 51.2% | 50.5% |
| Taxes | AUD mn | 0.0 | 0.0 | 0.0 | -73.8 | -102.8 | -107.5 | -110.0 | -109.9 | -110.2 | -110.6 | -110.9 | -111.2 | -111.5 | -111.6 | -111.7 | -113.3 |
| Tax rate (τ) | % | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 30.3% | 30.4% | 30.5% | 30.7% | 30.7% | 30.7% | 30.7% | 30.7% | 30.7% | 30.7% | 30.7% | 30.7% | 30.7% |
| EBIT(1-T) | AUD mn | 22.5 | 71.6 | 151.7 | 169.7 | 235.8 | 244.4 | 247.9 | 247.7 | 248.3 | 249.1 | 249.9 | 250.6 | 251.1 | 251.4 | 251.6 | 255.1 |
| Investments (Capex, M&A, WC) | AUD mn | -4.2 | -12.3 | -19.1 | -20.7 | -27.4 | -4.7 | -2.4 | -4.8 | -6.1 | -6.8 | -7.2 | -7.4 | -7.6 | -7.8 | -8.1 | -6.6 |
| FCFF | AUD mn | 18.4 | 59.3 | 132.6 | 149.0 | 208.5 | 239.6 | 245.4 | 242.9 | 242.1 | 242.3 | 242.7 | 243.2 | 243.4 | 243.6 | 243.5 | 248.5 |
| WACC | % | 14.1% | 14.1% | 14.1% | 14.5% | 14.5% | 14.5% | 14.5% | 13.6% | 12.8% | 12.0% | 11.1% | 10.3% | 9.5% | 8.6% | 7.8% | |
| Discount rate | % | 100.0% | 87.7% | | 67.1% | | | | | | | 28.1% | | | 21.4% | | |
| PV(FCFF) | AUD mn | 18.4 | 52.0 | 101.9 | 100.0 | 122.3 | 122.8 | 109.9 | 95.7 | 84.6 | 75.6 | 68.1 | 61.9 | 56.6 | 52.1 | 48.3 | |
| , | 7102 | | 02.0 | | 100.0 | | | 100.0 | 00 | 00 | . 0.0 | 00 | 00 | 00.0 | 02 | .0.0 | |
| | | | | | | | | 400 | | | N | Ionte Carlo | simulation | (1,000 run | ıs) | | |
| Terminal cash flow | AUD mn | 248.5 | | | | | | 350 | | | _ | | | ` ' | • | | |
| Terminal Cost of capital | % | 7.8% | | | | | | | | | | | | | | | |
| Terminal value | AUD mn | 1,615.5 | | | | | | 300 | | | | | | | | | |
| Present value of Terminal value | AUD mn | 320.7 | | | | | | 250 | | | | | | | | | |
| in % of Enterprise Value | % | 21.5% | | | | | | 200 | | | | | | | | | |
| PV FCFF during detailed planning phase | AUD mn | 272.3 | | | | | | | | | | | | | | | |
| in % of Enterprise Value PV FCFF during rough planning phase | % AUD mn | 18.3% 897.8 | | | | | | 150 | | | | | | | | | |
| in % of Enterprise Value | % | 60.2% | | | | | | 100 | | | | | | | | | |
| Enterprise Value | AUD mn | 1,490.8 | | | | | | 50 | | _ | | | | | A | UD PER SH | IARE |
| Financial debt | AUD mn | 0.0 | | | | | | 0 | | _ | | | | | | | |
| Excess cash | AUD min | 23.8 | | | | | | | than 25 | to 27 | to 29 to 31 | 0 33 | From 33 to 35 | to 37 | to 41 | to 43 | than 43 |
| Value of equity | AUD min | 23.0 1,514.5 | | | | | | | tha tha | 25 | 27 to 29 to 29 to | From 31 to 33 | 33 t | From 35 to 37 | 39 to | 4 t | tha |
| Number of shares | mn | 47.7 | | | | | | | Less | From | From 27 From 29 | rom | L. Lon | From 35 | From 39 | From 41 | More |
| | 11111 | 71.1 | | | | | | | | ш. | | | - | | | | |
| Estimated value per share | AUD | 31.70 | | | | | | | | | | | | | | | |

This publication is issued by



Beim Kraftwerk 8 – 82065 Baierbrunn - Germany - Phone +49 (89) 7444 3558 Fax +49 (89) 7444 3445

Disclaimer

This publication is issued by Sphene Capital GmbH and is for distribution in the Federal Republic of Germany only to persons who purchase or sell transferable securities for their own account or for the account of others in the context of their trade, profession or occupation. This publication is for the use of the addressees only. It may not be copied to or distributed to any other person in whole or in part without the written consent of Sphene Capital GmbH. This publication is provided for general information purposes only and is furnished to you on a confidential basis. Any investment possibilities discussed in this publication may not be suitable for certain investors depending on their specific investment target or time horizon or in the context of their overall financial situation. It cannot be a substitute for obtaining independent advice. Please contact your bank's investment advisor.

The distribution of this publication in certain jurisdictions may be restricted by law and persons into whose possession this publication comes should inform themselves about and observe such restrictions. In the United Kingdom this publication or a copy of it is being distributed only to, and is directed at (a) persons who have professional experience in matters relating to investments falling within article 19(1) of the Financial Services and Markets Act 2000 (Financial Promotion) Order 2001 (the "Order") or (b) high network entities falling within article 49(2) (A) to (D) of the Order, and other persons whom it may be lawfully be communicated, falling within article 49(1) of the Order (all such persons together referred to as "Relevant Persons"). Any person who is not a Relevant Person should not act or rely on this publication or any of its contents.

This publication does not constitute a solicitation to buy or an offer to sell any securities and shall not be construed as constituting an offer to enter into a consulting agreement. Neither this publication nor any part of it establishes a basis for any agreement or other obligations of any kind. Sphene Capital GmbH and its subsidiaries/affiliates do not accept any responsibility for liabilities arising from the publication and/or use of this publication or its contents. Neither Sphene Capital GmbH nor its subsidiaries/affiliates guarantee the accuracy or completeness of information used for this publication and nothing in this publication shall be construed to be a representation of such a guarantee. Used information has not independently been verified. Any opinions expressed reflect the current judgment of the analyst who prepared this publication in conjunction with his/her occupational activity and may be changed pursuant to future events and developments. Views expressed do not necessarily reflect the opinion of Sphene Capital GmbH or any of its subsidiaries/affiliates. A future update on the views and recommendations expressed in this publication is not planned as of today. Timing of updates cannot be foreseen by now, however, updates usually follow the publication of financial data by the company. Sphene Capital GmbH reserves the right to change the views expressed in this publication at any time and without notice. Sphene Capital GmbH may have issued other publications that are inconsistent with and reach different conclusions from the information presented in this publication. Those publications may reflect the different assumptions, views and analytical methods of the analysts who prepared them. Past performance should not be taken as an indication or guarantee for further performance, and no representation or warranty, expressed or implied, is made regarding future performance.

This publication is being distributed by industry-specific news agencies and finance portals and by mail to interested professional investors, who are expected to make their own investment decisions without undue reliance on this publication.

Supervision of Bundesanstalt für Finanzdienstleistungen (BaFin).

All share prices mentioned in this publication are closing prices of the XETRA Electronic Trading System, or where unavailable closing prices of the local stock exchange, as of the trading day preceding the day of the publication.

Investment Recommendations (12 months investment period)

Buy: We expect a stock to rise by at least 10%.

Hold: We expect a stock to move within 10% of the benchmark.

Sell: We expect a stock to fall by at least 10% and underperform the benchmark.

Risk Assessment (12 months investment period)

Estimated probability that the result of the analysed company differs from our forecast earnings by more than 20% due to company-or market-specific reasons:

Risk Estimated probability

 Very high
 >80%

 High
 50-80%

 Medium
 20-50%

 Low
 <20%</td>

Statements pursuant to § 85 (1) WpHG and Article 20 of Regulation (EU) No 596/2014 and Delegated Regulation (EU) 2016/958:

Section 34b of the German Securities Trading Act in combination with the Ordinance on the Analysis of Financial Instruments requires a company preparing a securities analysis to point out potential conflicts of interest with respect to the issuer that is the subject of the analysis. A conflict of interest is presumed to exist, in particular, if a company is preparing a securities analysis.

- holds a more than 5% interest in the capital stock of the issuer that is the subject of the analysis,
- has been a member of a syndicate that has underwritten the issuer's securities in the previous 12 months,
- s serving as a liquidity provider for the issuer's securities on the basis of an existing designated sponsorship contract,
- has been providing investment banking services for the issuer analysed during the last 12 months for which a compensation has been or will be paid,
- s party to an agreement with the issuer that is the subject of the analysis relating to the production of the recommendation,
- or any of its affiliates are regularly trading securities issued by the issuer analysed or securities based on these issues
- or the analyst covering the issue has other significant financial interests with respect to the issuer that is the subject of this analysis, for example holding a seat on the company's boards.

Sphene Capital GmbH uses the following keys:

- **Key 1:** The analysed company actively provided information material for preparation of this publication.
- **Key 2:** This publication has been customized to the issuer and has been modified afterwards before publication. Thereby the analysed company has not been provided with a publication or draft of publication which provided for an investment recommendation.
- Key 3: The analysed company owns more than 5% of the capital stock of Sphene Capital GmbH and/or a company affiliated with Sphene Capital GmbH.
- **Key 4:** Sphene Capital GmbH and/or a company affiliated with it and/or the analyst having prepared this publication owns more than 5% of the capital stock of the analysed company.
- Key 5: Sphene Capital GmbH and/or a company affiliated with it and/or the author of this publication acquired shares of the analysed company free of charge or for a consideration below the stated target price and before the shares' public offering.
- of charge or for a consideration below the stated target price and before the shares' public offering. **Key 6:** Sphene Capital GmbH and/or a company affiliated with it serve as a liquidity provider for the issuer's shares on the basis of an existing market maker or liquidity provider contract.



- Key 7: Sphene Capital GmbH and/or a company affiliated with it and/or a related person/related company and/or the author of this publication was subject to an agreement on services in connection with investment banking transactions with the analysed company in the last 12 months or within the same period received consideration on basis of such an agreement.
- Sphene Capital GmbH and/or a company affiliated with it have concluded an agreement on the preparation of this publication with the analysed company. Sphene Capital GmbH has received an advanced flat fee that corresponds with usual market practices
- Key 9: Sphene Capital GmbH and/or a company affiliated with it receive commission earnings arising from commercial activities from the analysed
- Key 10: A member of the managing board of Sphene Capital GmbH and/or the author of this publication is member of the supervisory board of the analysed company.
- Key 11: Sphene Capital GmbH and/or a company affiliated with it and/or a related person/related company and/or the author of this publication owns a
- long/short position of more than 0,5% of a class of equity securities of this issuer, as calculated in accordance with EU regulation.

 Key 12: Sphene Capital GmbH and/or a company affiliated with it has been lead manager or co-lead manager of a publicly disclosed offer of securities of the issuer in the previous 12 months.

Investment Recommendations (12 months period):

Date/Time of publication: Price target/Current share price: Rating/Validity: Conflict of Interest (key) 25 06 2018/18:05 h AUD 31.70/AUD 11.97 Buy, 24 months 30 01 2018/09:30 h AUD 31.70/AUD 8.65 Buy, 12 months

An overview on the allocation of Sphene Capital's investment recommendations is available under http://www.sphene-capital.de.

Statements pursuant to § 85 (1) WpHG and Article 20 of Regulation (EU) No 596/2014 and Delegated Regulation (EU) 2016/958:

This publication is based on information obtained from carefully selected public sources, especially suppliers of financial data, the publications of the analysed company and other publicly available media.

Rating principles/Methodology/Risks

For the preparation of the publication, company-specific methods from the fundamental stock analysis were used, such as quantitative statistical methods and models, and practices used in technical analysis (inter alia, historical valuation models, net asset value models or sum-of-the-parts valuation models, discounted cash flow models, economic profit models, multiplier models or peer-group comparisons). Valuation models are dependent on macroeconomic factors such as currencies, interest rates, commodities and on assumptions about the economy. In addition to that, market sentiment and political developments may impact the valuation of companies.

Selected approaches are also based on expectations, which may change depending on the industry-specific developments without warning. Consequently, recommendations and price targets based on these models may change accordingly. Investment recommendations cover a period of twelve months and may be subject to market conditions. The expected price developments can be achieved faster or slower, or be revised upwards or downwards.

Statement on compliance:

Sphene Capital GmbH has taken internally regular precautions to avoid conflicts of interest with respect to the analysed company and to disclose potential conflicts of interest. Responsible for compliance with these arrangements: Susanne Hasler, susanne hasler@sphene-capital.de.

The author(s) of this publication certify that their views about the companies and their securities discussed in this report are accurately expressed and that they have not received and will not receive direct or indirect compensation in exchange for expressing specific recommendations or views in this

This report has been finalized on 25 June 2018 at 17:10 h. Last price at the time of completion AUD 11.97.